
令和元年　9月18日

第1学年保護者の皆様

広島市立亀山小学校

校　長　河画　博一

PTA会長　北川＿　　誠

11月の給食試食会について（ご案内）

初秋の候保護者の皆様方には，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて，見出しの件につきまして∴下記のとおり実施いたします。ご多用のことと存じますが，是非ご出席

いただきますようお願い申しあげます。

忘

記

1日　時　　令和元年11月20日（水）10：50～12：50（10：30　受付開始）

2　日　的　　○　給食参観を行うことにより，1年生保護者の皆様に児童の給食時の様子を知っていただ

く。また，家庭と連携を図りながら，食事の大切さやマナーなど，児童への指導に活かす。

○　食育の大切さについて，、保護者の理解を深める。

3　内　容

日　程 �内　容‾‾ �場　所‘ 

10：30′′）10：－50 �受付　－ �‡家庭科室 

10：50へ′11：30‾ 11：30へノ12：25 �PTA厚生部，教頭あいさつ 給食について（栄養教諭よりト 配膳・■給食試食・アンケート記入 �家庭科室 家庭科室 1年生教室‾ 

12：30／～12：50 �i年生給食参観・解散 

4　持参物　。ナフキン・エプロン・マスク　色筆記用具　。上ばき　・名札

5　その他

。申込書と給食費250円を古封筒に入れ，学級担任へ申し込んでください。

・参加申し込み後にキャンセルざれる場／乱　給食費250円はお返しできません。

当日，陳時休校になった場合は中止となります。その場合は，後日，牛乳代54円のみの麺金となり

ますのでご了承ください。

駐車場がありませんので，室豊恕

申し込み〆切　。9月25日（水）

…一一一一一一－…一一…山…一一一－…一日一一　切り取り線

給食試食会申込書

1年　　組　　児童名

ださい。 近隣施設への駐車もご遠慮ください。

参加者名

申し込み〆切　9月25日（水）学級担任までご提出ください。


